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EZ/215/34/2015
Krosno, dn. 23.03.2015

Do wszystkich uczestnikéw postepowania
www.krosno.med. pl

Zawiadomienie o udzieleniu wyjasnieni na zapytania wykonaweéw w postepowaniu o udzielnie
zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz
z dostawg sprzetu do utrzymania czystosci- EZ/215/34/2015

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zaméwien Publicznych
Zamawiajacy nie ujawniajac zrédla zapytania, przekazuje tres¢ ztozonych w toku postgpowania
zapytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie nr 1

Wz6r umowy par. 3 ust. 2. Prosimy o informacje, czy godziny terminu dostawy jako kryterium oceny
ofert majg by¢ liczone w dni robocze od poniedziatku do piatku z wylgczenie soboty, czy tez w dni
kalendarzowe (niezaleznie od faktu, ze dostawa winna by¢ zrealizowana w dzien roboczy).
Odpowiedz: W dni robocze od poniedzialku do piatku.

Pytanie nr 2

Wzbr umowy par. 3 ust. 2. Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych i zasadg
zachowania uczciwej konkurencji oraz zasada réwnosci stron umowy prosimy o zmiang zapisu: ,, (...)
a w przypadku zaméwien na ,,CITO” w ciagu 24 godzin.” na zapis: ,, (...) a w przypadku zaméwien na
»CITO” w ciagu 48 godzin.”.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 3

Wzor umowy par. 4 ust. 2. Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych i zasada
zachowania uczciwej konkurencji oraz zasada réwnosci stron umowy prosimy o doprecyzowanie
zapisu: ,, (...) w ciggu 3 dni roboczych (...)” poprzez zapis: ,, () w ciagu 3 dni roboczych
(poniedziatek — piatek) (...)".

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 4

Wzér umowy par. 5 ust. 1 pkt 1). Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamdwieti publicznych i zasada
zachowania uczciwej konkurencji oraz zasadg réwnosci stron umowy prosimy o zmiang zapisu: ,, (...)
w wysokosci 2 % wartoscei (...)” na zapis: ,, (...) w wysokosci 0,5 % wartosci [

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 5

Wz6r umowy par. 5 ust. 1 pkt 2). Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych i zasada
zachowania uczciwej konkurencji oraz zasada réwnosci stron umowy prosimy o zmiang zapisu: ,, (...)
w wysokoscei 5 % wartoscei (...)” na zapis: ,, (-..) wwysokosei 0,5 % wartosci (s

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.




Pytanie nr 6 Pakiet | poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci nakladki posiadajace materiat pokrycia: 50% poliester, 50%
bawelna lub 35% poliester, 65% bawelna, spetniajgce pozostate wymagania siwz?
Odpowiedz: Zapisy siwz pozostaja bez zmian,

Pytanie nr 7 Pakiet 1 poz. 2
Czy Zamawiajacy dopusci stelaz o wymiarach 40x10cm, z pedatem z tworzywa ABS, spelniajacy

pozostale wymagania siwz, gdy wykonawca udzieli dwuletniej gwarancji na tenze pedaf?

Odpowiedz: Zapisy siwz pozostaja bez zmian.

Pytanie nr 8 Pakiet | poz. 3
Czy Zamawiajacy dopusci tolerancj¢ dtugosci ki ja +/- 5cm?

Odpowiedz: Zamawiaigcx dopuszecza pOwYyiZsze.

Pytanie nr 9 Pakiet | poz. 4
Czy Zamawiajacy dopusci wézki Wyposazone w wiadra 251, spetniajace pozostate wymagania siwz?

Odpowiedz: Zamawiaigcy dopuszcza powyvisze.

Pytanie nr 10 Pakiet | poz. 5
Czy Zamawiajacy dopusci wiadra 25, spetniajace pozostate wymagania siwz?

Odpowiedz: Zamawiaigcx dopuszcza powyisze,

Pytanie nr 11 Pakiet | poz. 6
Czy Zamawiajacy dopusci sciagacze o szerokosci roboczej 45cm, spetniajace pozostate wymagania
siwz?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyisze,

Pytanie nr 12 Pakiet | poz. 7
Czy Zamawiajacy dopusci sciggacze o szerokosci roboczej 55¢m, spehiajace pozostate wymagania
siwz?

Odpowiedz: Zamawiaigcx dopuszcza pOWYyisze,

Pytanie nr 13 o . L
Czy Zamawiajacy odstapi od Zadania probek w pakiecie 1 poz. 2 i 3 ggiyz Jakosc_ oferowanych
produktéw jest powszechnie znana oraz z dostarczeniem ww. prébek wigzatoby si¢ dodatkowe,

zamawiajacego.

Odpowiedz: Zapisy siwz pozostaja bez zmian. Prébki podlegaja zwrotowi. W przypadku, gdy

z wykonawceg bedzie podpisana umowa, probka jako zalacznik do siwz jest

konca jej trwania.

Z powazaniem:




